

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	30/09/2022	014	AAA HUARMEY CHICAMA	07.11.0043.5053	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES Y DOCUMENTOS DE GESTIÓN, PARA BRINDAR ASISTENCIA PERSONALIZADA PARA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCION 2022 DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS: COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR HIDRÁULICO NEPEÑA DE LA JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO NEPEÑA DEL ÁMBITO DE LA AAA HUARMEY CHICAMA-AGRUPAMIENTO 01	23.29.11	7,100.00	SERVICIO					3	5/21,300.00
2	30/09/2022	014	AAA HUARMEY CHICAMA	21.01.0001.0426	SSERVICIO CLASIFICACION Y SEGUIMIENTO DE REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS, PARA LA IMPLEMENTACION DE INSTRUMENTOS DE GESTION PARA 14 JUNTAS DE USUARIOS EN EL AMBITO DE LA AAA HUARMEY CHICAMA, PARA IMPLEMENTACION DEL PLAN DE ACCION 2022 DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LAS JUNTAS DE USUARIOS.	23.29.11	6,000.00	SERVICIO					3	5/18,000.00
3	26/09/2022	022	UAP	071100389166	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGUIMIENTO Y MONITOREO EN CONTROL PATRIMONIAL	23.29.11	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
4	26/09/2022	022	UAP	071100389165	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PATRIMONIAL DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	23.29.11	6,000.00	SERVICIO					3	18,000.00
5	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	76.74.0006.2580	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	26	UNIDAD					15	390.00
6	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	13.30.0007.0059	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	26	UNIDAD					15	390.00
7	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.0282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	2.3.1.5.1.2	11	UNIDAD					10	110.00
8	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	13.30.0027.0031	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 650 MI	2.3.1.5.3.1	7	UNIDAD					20	140.00
9	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	13.50.0014.0176	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 75 cm	2.3.1.5.3.1	6	UNIDAD					20	120.00
10	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	13.30.0014.0153	AMBIENTADOR EN SPRAY X 300 MI	2.3.1.5.3.1	7	UNIDAD					20	140.00
11	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	50.11.0004.1955	BOLSA DE POLIETILENO COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	14	UNIDAD					10	140.00
12	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	13.30.0012.0090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1	26	UNIDAD					10	260.00
13	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	07.11.0043.2682	SERVICIO DE REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DEL PADRÓN DE USUARIOS DE LAS COMISIONES DE LAS JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR ANDAHUAYLAS-APURIMAC CLASE "C" DE LA ÁREA ADMINISTRATIVA DE LA ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	2.3.29.11	2,600	SERVICIO					3	7,800.00
14	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	07.11.0043.2682	SERVICIO DE REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DEL PADRÓN DE USUARIOS DE LAS COMISIONES DE LAS JUNTA DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR Y SUBSECTOR HIDRÁULICO MENOR CHINCHEROS PAMPAS DE LA ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	2.3.29.11	2,600	SERVICIO					3	7,800.00
15	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	09.11.0002.0030:	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 LITROS	2.3.11.11	28	UNIDAD					24	672.00
16	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	09.11.0002.0040	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 MI	2.3.11.11	15	POQUETE					40	600.00
17	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	09.11.0001.0147	BEBIDA GASEOSA X 500 ML AMARARILLA	2.3.11.11	36	DOCENA					20	720.00
18	27/09/2022	015	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	09.11.0001.0277	BEBIDA GASEOSA X 500 ML OSCURA	2.3.11.11	36	DOCENA					20	720.00
19	28/09/2022	005	ALA MOCHE VIRU CHAO	09.060003.0032	CAFÉ MOLIDO X 200 g	2.3.1.1.1.1	14.00	BIEN	20	280.00	20	280.00		
20	28/09/2022	005	ALA MOCHE VIRU CHAO	0.9060005.0048	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	4.00	BIEN	12	48.00	12	48.00		
21	28/09/2022	005	ALA MOCHE VIRU CHAO	09.110002.0087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	2.3.1.1.1.1	23.85	BIEN	24	572.40	24	572.40		
22	28/09/2022	005	ALA MOCHE VIRU CHAO	07.110038.2241	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACION DE FAJA MARGINAL DE FUENTE DE AGUA	2.3.2.7.11.99	135,810.95	SERVICIO	1	135,810.95	1	135,810.95		
23	28/09/2022	005	ALA MOCHE VIRU CHAO	07.11.0043.2593	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISION Y ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.11	11,000.00	SERVICIO	1	11,000.00	1	11,000.00		
24	27/09/2022	018	URH	071100432213	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EMOCIONAL PSICOSOCIAL	2.3.2.7.14.98	4,000.00	SERVICIO	3	12,000.00	3	12,000.00		
25	27/09/2022	018	URH	071100381923	SERVICIO DE FACILITADOR EN TEMAS DE PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO	4	28,000.00	4	28,000.00		
26	27/09/2022	018	URH	070500030004	INTERVENCION ESPECIAL EN PSICOLOGIA	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					3	15,000.00
27	27/09/2022	018	URH	585100130004	FORMULACIONES DE SALES DE REHIDRATACION ORAL SOL 1 L	2.3.1.8.1.2	7.00	BIEN					50	350.00
28	27/09/2022	018	DPDRH	071100386814	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN REVISIÓN Y ANÁLISIS DE DOCUMENTOS TÉCNICOS para las propuestas de entregables de la actualización de la Política y Estrategia Nacional de los Recursos Hídricos – PENRH	23.29.11	10,000.00	SERVICIO					2.5	25,000.00
29	27/09/2022	018	DPDRH	071100384492	SERVICIO DE FACILITADOR EN TALLER DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES para el tercer entregable de la actualización de la Política y Estrategia Nacional de los Recursos Hídricos – PENRH	23.29.11	9,000.00	SERVICIO					2.5	22,500.00
30	27/09/2022	016	UCT	21.01.0001.0476	Servicio de Seguimiento y Coordinación de Actividades Administrativas	23.29.11	4,000.00	UNIDAD					3	12,000.00
Total General en S/.									65	187,711.35	65	187,711.35	301	158,152.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
31	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	58660290012	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 200 ML	23.18.199	200.00	GALON	10	2,000.00	10	2,000.00		
32	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	495700410183	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N95 TALLA M	23.18.21	45.00	UNIDAD	15	675.00	15	675.00		
33	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	13300020004	ALCOHOL ETILICO AL 69.99% X 1 L	23.15.31	12.00	UNIDAD					166	2,000.00
34	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	23.18.21	19.00	UNIDAD					35	675.00
35	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	740899500971	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 3.50 Ghz RAM 64 GB ALMACENAMIENTO 1 TB SSD	26.32.31	1,200.00	UNIDAD	4	4,800.00	4	4,800.00		
36	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	767500410346	MEMORIA RAM DDR3 32 GB 1066 MH	26.32.31	400.00	UNIDAD	4	1,600.00	4	1,600.00		
37	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	767500480133	PANTALLA LCD 24 in PARA MONITOR DE COMPUTADORA	26.32.31	750.00	UNIDAD	4	3,000.00	4	3,000.00		
38	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	76.75.0061.0051	MAINBOARD PARA COMPUTADORA	26.32.31	700.00	UNIDAD	4	2,800.00	4	2,800.00		
39	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	76.75.0003.026	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 4 TB	26.32.31	2,500.00	UNIDAD	4	10,000.00	4	10,000.00		
40	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	76.75.0035.0065	TARJETA DE VIDEO NVIDIA 8500 GTS POINT OF VIEW DE 512 MB MEMORIA DDR2 DE 128 BIT	26.32.31	400.00	UNIDAD	4	1,600.00	4	1,600.00		
41	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	76.75.0048.0035	FUENTE DE ALIMENTACION PARA COMPUTADORA	26.32.31	500.00	UNIDAD	4	2,000.00	4	2,000.00		
42	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	74.08.9500.0034	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB + MOUSE CON PUERTO USB	26.32.31	390.00	UNIDAD	4	390.00	4	1,560.00		
43	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	76.75.0083.0004	CÁMARA WEB - WEBCAM 4096 X 2160 PÍXELES	26.32.31	800.00	UNIDAD	4	800.00	4	3,200.00		
44	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	76.75.0084.0003	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	26.32.31	30.00	UNIDAD	4	30.00	4	120.00		
45	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	46.22.5215.0080	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE DE 8 SALIDAS 220 V	26.32.21	350.00	UNIDAD	4	1,400.00	4	1,400.00		
46	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	74.08.9950.0184	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO	26.32.31	6,500.00	UNIDAD					4	26,000.00
47	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	74.08.8037.0027	MONITOR LED 27 in	26.32.31	2,000.00	UNIDAD					4	8,000.00
48	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	46.22.0050.0071	ACUMULADOR DE ENERGIA- EQUIPO DE UPS 1.2 KVA	26.32.94	1,200.00	UNIDAD					4	4,800.00
49	27/09/2022	034	AAA CHAPARRA CHINCHA	46.22.5215.0080	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE DE 8 SALIDAS 220 V	26.32.94	350.00	UNIDAD					4	1,400.00
50	26/09/2022	011	UCAC	94.05.0004.0054	ALQUILER DE ESPACIO PARA INSTALACIÓN DE STANDS	23.25.11	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00
51	26/09/2022	013	ALA TAHUAMANU	501100041119	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	25.50	CIENTO					12	306.00
52	26/09/2022	013	ALA TAHUAMANU	501100041378	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 40 in X 26 in COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	32.70	MILLAR					12	392.40
53	26/09/2022	013	ALA TAHUAMANU	337500070391	INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS X 360 mL	2.3.1.5.3.1	21.00	UNIDAD					27	567.00
54	26/09/2022	007	ALA POMABAMBA	070500011321	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL	2.3.2.7.8.1	4,800.00	SERVICIO					1	4,800.00
55	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	65.00	UNIDAD					8	520.00
56	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	791400030409	FUNDA DE POLIESTER PARA LAPTOP 2 cm X 25 cm X 35 cm	2.3.1.5.1.1	35.00	UNIDAD					8	280.00
57	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	767500840001	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	2.3.1.5.1.1	25.00	UNIDAD					8	200.00
58	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	952254910049	MICROFONO UNIDIRECCIONAL CONDENSADOR USB	2.3.1.5.1.1	50.00	UNIDAD					4	200.00
59	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	767400051762	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. C2129A NEGRO	2.3.1.5.1.2	300.00	UNIDAD					6	1,800.00
60	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	767400051763	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. C2130A CIAN	2.3.1.5.1.2	200.00	UNIDAD					6	1,200.00
Total General en S/.									69	31,095.00	69	34,755.00	310	78,140.40

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
61	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	767400051764	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ132A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	200.00	UNIDAD					6	1,200.00
62	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	767400051765	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ131A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	200.00	UNIDAD					6	1,200.00
63	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	767400060734	TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CC533A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	650.00	UNIDAD					4	2,600.00
64	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	767400060731	TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CC533A NEGRO	2.3.1.5.1.2	550.00	UNIDAD					4	2,200.00
65	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	133000140077	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360ML	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD					12	120.00
66	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	133000370053	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400ML	2.3.1.5.3.1	22.00	UNIDAD					4	88.00
67	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	501100043205	BOLSA DE POLIETILENO 20 X 30 NEGRO X 50 UNID	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD					12	120.00
68	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	337500070391	INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS X 360 mL	2.3.1.5.3.1	14.00	UNIDAD					10.0	140.00
69	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	337500070411	INSECTICIDA PARA CUCARACHAS X 360 mL	2.3.1.5.3.1	14.00	UNIDAD					12.0	168.00
70	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	133000010011	ÁCIDO MURIÁTICO X 1 GAL	2.3.1.5.3.1	22.00	UNIDAD					12	264.00
71	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	541100020633	CASCOS DE SEGURIDAD PARA MOTOCICLISTAS	2.3.1.6.1.4	200.00	UNIDAD					3	600.00
72	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	899600070122	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	2.3.1.6.1.4	90.00	UNIDAD					4	360.00
73	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	899600150020	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	2.3.1.6.1.4	150.00	UNIDAD					12	1,800.00
74	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	940800130384	LLANTA 255/70R16 TODO TERRENO	2.3.1.11.1.2	850.00	UNIDAD	4	3,400.00	4	3,400.00		
75	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	940800130389	LLANTA 265/70R16 TODO TERRENO	2.3.1.11.1.2	850.00	UNIDAD					8	6,800.00
76	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	946100080041	LLANTA 21 - 3.00 PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	300.00	UNIDAD					4	1,200.00
77	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	946100080070	LLANTA 18 - 4.10 PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	350.00	UNIDAD					4	1,400.00
78	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	040100010052	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENA, COFFEEBREAK	2.3.2.7.11.5	58.00	SERVICIO					66	3,828.00
79	23/09/2022	008	ALA CAMANA MAJES	040100010052	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENA, COFFEEBREAK	2.3.2.7.11.5	6,000.00	SERVICIO					6	36,000.00
80	19/09/2022	005	AAA TITICACA	586600290011	ALCOHOL ETÍLICO 70% GEL 1 L	2.3.1.5.3.1	20.00	UNIDAD	22	440.00	22	440.00		
81	19/09/2022	005	AAA TITICACA	586600290003	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70% SOL 1 L	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD					44	440.00
82	21/09/2022	017	AAA MABAÑON	070500011321	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL	2.3.2.7.8.1	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
83	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	94.08.0057.0063	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 3123071052	23.16.11	680.00	UNIDAD					1	680.00
84	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	94.08.0094.0057	DISCO DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 312500K222	23.16.11	680.00	UNIDAD					1	680.00
85	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	94.08.0100.0074	PLATO DE PRESIÓN DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 312100K280	23.16.11	880.00	UNIDAD					1	880.00
86	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	17.55.0010.0089	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90° PARA TRANSMISIÓN MECÁNICA	23.13.13	30.00	LITRO					12	360.00
87	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	94.08.0099.0070	DISCO DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 435120K140	23.16.11	760.00	UNIDAD					2	1,520.00
88	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	90.40.0008.1014	CORREA DE TRANSMISIÓN PARA TOYOTA COD. REF. 9091672033	23.16.11	410.00	UNIDAD					1	410.00
89	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	90.81.0012.0256	BUJE PARA TOYOTA COD. REF. 486550K080	23.16.11	325.00	UNIDAD					2	650.00
90	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	94.08.0116.0009	RÓTULA DE DIRECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF. 4333009510	23.16.11	290.00	UNIDAD					1	290.00
Total General en S/.									26	3,840.00	26	3,840.00	255	107,398.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
91	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	60.75.0007.0247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA (CAMBIO ACESORIOS KALPER, CAMBIO MACPERSON DELANTERO, FILTRO DE PETROLEO ROSA, SOPORTE DE CAJA)	23.24.51	2,100.00	SERVICIO					1	2,100.00
92	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	60.75.0007.0156	MANTENIMIENTO CORRECTIVO AL SISTEMA DE TRANSMISION	23.24.51	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
93	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	60.75.0007.0242	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ALTERNADOR PARA CAMIONETA EGV 389 Y EGY 867	23.24.51	450.00	SERVICIO					2	900.00
94	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	94.08.0084.0270	BARRA ESTABILIZADORA PARA TOYOTA COD. REF. 488200K030	23.16.11	394.00	UNIDAD					1	394.00
95	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	94.08.0085.0085	JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA TOYOTA COD. REF. 044270K062	23.16.11		UNIDAD					1	0.00
96	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	94.10.0011.0052	ALARMA PARA VEHICULOS CON SENSORES A CONTROL REMOTO	23.16.11	350.00	UNIDAD					2	700.00
97	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	94.10.0003.0018	CLAXON PARA TOYOTA COD. REF. 8651028130	23.16.11	120.00	UNIDAD					1	120.00
98	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	28.54.0008.0753	FOCO LED NEBLINERO PARA FARO DE VEHICULO DE 36 W 6000 K 8000 Lm	23.16.11	200.00	UNIDAD					2	400.00
99	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	79.14.0004.0309	FUNDA DE MARROQUIN PARA ASIENTO DE CAMIONETA CABINA DOBLE	23.16.11	480.00	UNIDAD					1	480.00
100	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	79.14.0002.0012	FUNDA DE TERCIOPELO PARA ASIENTO DE CAMIONETA	23.16.11	240.00	UNIDAD					1.0	240.00
101	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	94.10.0011.0202	DEFLECTOR DE VENTANILLAS LATERALES PARA VEHICULO	2.3.1.6.1.1	110.00	UNIDAD					2.0	220.00
102	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	60.56.0010.0005	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TRANSFORMADOR DE TENSION, CORRIENTE Y POTENCIA	23.24.71	2,000.00	SERVICIO					1.0	2,000.00
103	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	60.30.0048.0103	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PANEL SOLAR	23.24.71	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
104	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	60.30.0048.0133	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ANTENA Y TORRE DE COMUNICACIÓN	23.24.71	1,200.00	SERVICIO					1	1,200.00
105	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	11.22.3614.0148	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT PISO TECHO	26.32.11	2.00	UNIDAD					1	2.00
106	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	23.27.115	550.00	SERVICIO					1	550.00
107	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	64.61.0006.0020	BALDE DE 4 LITROS	2.3.1.7.1.1	10.00	UNIDAD					4	40.00
108	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	64.61.0006.0003	BALDE DE 20 LITROS	2.3.1.7.1.1	25.00	UNIDAD					2	50.00
109	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	51.20.0011.0035	ELECTRODO DE pH	2.3.1.11.1.4	1,380.60	UNIDAD					1	1,380.60
110	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	89.96.0007.0381	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	23.16.14	90.00	UNIDAD					5	450.00
111	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	89.96.0015.0355	CASACA DE TASLAN CON FORRO POLAR UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO	23.16.14	250.00	UNIDAD					5	1,250.00
112	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	13.50.0021.0134	PAÑO DE MICROFIBRA 32 CM X 36 CM APROX	23.15.31	4.70	UNIDAD					56	263.00
113	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	90.10.0001.0003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	2.3.2.1.2.1	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
114	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	90600030030	CAFÉ INSTANTÁNEO X 200 g	2.3.1.1.1.1	50.00	UNIDAD					2	100.00
115	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS - Junta de Usuarios del Sector Hidráulico ALTO APURIMAC	2.3.2.7.11.5	6,400.00	SERVICIO	1	6,400.00	1	6,400.00		
116	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS - Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor VELLIS SANTO TOMAS	2.3.2.7.11.5	8,750.00	SERVICIO	1	8,750.00	1	8,750.00		
117	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.72.0005.0224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	40.00	MILLAR	23	320.00	23	320.00		
118	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	94.01.0004.0049	ALQUILER DE MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA ALQUILER DE EQUIPO PROYECTOR MULTIMEDIA	2.3.2.5.1.4	60.00	UNIDAD	17	1,020.00	17	1,020.00		
119	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.06.0001.0098	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.00	UND	20	120.00	20	120.00		
120	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.72.0014.0002	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	2.3.1.5.1.2	25.00	UND	4	100.00	4	100.00		
121	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.03.0016.0006	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	2.3.1.5.1.2	7.00	UNID	40	175.00	40	175.00		
122	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.72.0026.0092	PAPELÓGRAFO CUADRICULADO 60 g 60 cm X 83 cm	2.3.1.5.1.2	0.50	UND	1,200	250.00	1,200	250.00		
123	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0001.0438	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL (CAJA X 50 UND)	2.3.1.5.1.2	25.00	CAJA	36	400.00	36	400.00		
124	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	36.00	CAJA	12	252.00	12	252.00		
								Total General en S/.	1,354	17,787.00	1,354	17,787.00	96	16,839.60

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
125	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	36.00	CAJA	12	252.00	12	252.00		
126	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	36.00	CAJA	8	180.00	8	180.00		
127	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0420	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	36.00	CAJA	7	180.00	7	180.00		
128	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	1.60.0006.0431	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	45.00	CAJA	2	90.00	2	90.00		
129	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.73.0011.0433	CARTULINA SIMPLE 140 g 17 cm X 26 cm COLORES	2.3.1.5.1.2	0.50	UNID	250	100.00	250	100.00		
130	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.72.0005.0224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	35.00	MILLAR	23	805.00	23	805.00		
131	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	45.00	CAJA	9	225.00	9	225.00		
132	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	45.00	CAJA	7	225.00	7	225.00		
133	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	45.00	CAJA	8	225.00	8	225.00		
134	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.06.0010.0250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4 X 50 UND	2.3.1.5.1.2	20.00	PQT	5	100.00	5	100.00		
135	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	71.06.0004.0004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 X 50 UND	2.3.1.5.1.2	20.00	PQT	5	100.00	5	100.00		
136	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	20.71.0002.0002	TUERAL DE METAL 1.87 m X 8.40 m	2.3.1.5.1.2	17.00	UND	11	102.00	11	102.00		
137	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	76.74.0006.2640	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	2.3.1.5.1.2	300.00	UND	4	1,200.00	4	1,200.00		
138	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	50.33.0025.0050	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 50 yd	2.3.1.5.1.2	6.50	UND	34	162.50	34	162.50		
139	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MEDIO APURIMAC PACHACHACA	2.3.2.7.11.5	5.00	SERVICIO	648	3,240.00	648	3,240.00		
140	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0030	SERVICIO DE ALMUERZO - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MEDIO APURIMAC PACHACHACA	2.3.2.7.11.5	10.00	SERVICIO	468	4,680.00	468	4,680.00		
141	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MEDIO APURIMAC DE LA CUENCA RIO COLORADO CLASE C	2.3.2.7.11.5	5.00	SERVICIO	500	2,500.00	500	2,500.00		
142	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0030	SERVICIO DE ALMUERZO - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MEDIO APURIMAC DE LA CUENCA RIO COLORADO CLASE C	2.3.2.7.11.5	10.00	SERVICIO	525	5,250.00	525	5,250.00		
143	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR ANDAHUAYLAS - APURIMAC CLASE "C" -. ALA BAJO APURIMAC PAMPAS.	2.3.2.7.11.5	6.00	SERVICIO	240	1,440.00	240	1,440.00		
144	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0030	SERVICIO DE ALMUERZO - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR ANDAHUAYLAS - APURIMAC CLASE "C" -. ALA BAJO APURIMAC PAMPAS.	2.3.2.7.11.5	10.00	SERVICIO	400	4,000.00	400	4,000.00		
145	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE ALMUERZO - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR Y SUBSECTORES HIDRÁULICOS TOROBAMBA - APURIMAC, CLASE "C"-. ALA BAJO APURIMAC PAMPAS.	2.3.2.7.11.5	13.00	SERVICIO	90	1,170.00	90	1,170.00		
146	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0030	SERVICIO DE ALMUERZO - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR Y SUBSECTOR HIDRÁULICO MENOR CHINCHEROS PAMPAS- ALA BAJO APURIMAC PAMPAS.	2.3.2.7.11.5	10.00	SERVICIO	180	1,800.00	180	1,800.00		
147	22/09/2022	010	AAA PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR Y SUBSECTOR HIDRÁULICO MENOR CHINCHEROS PAMPAS- ALA BAJO APURIMAC PAMPAS.	2.3.2.7.11.5	6.00	SERVICIO	150	900.00	150	900.00		
148	22/09/2022	006	ALA HUARI	071000010703	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2R0115403	2.3.1.11.1.2	160.00	UNIDAD	4	640.00	4	640.00		
149	22/09/2022	006	ALA HUARI	071000020818	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1R2501	2.3.1.6.1.1	250.00	UNIDAD	4	1,000.00	4	1,000.00		
150	22/09/2022	006	ALA HUARI	071000030550	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 2R0127177B	2.3.1.11.1.2	370.00	UNIDAD	4	1,480.00	4	1,480.00		
151	22/09/2022	006	ALA HUARI	091100020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	20.00	UNIDAD	12	240.00	12	240.00		
152	22/09/2022	006	ALA HUARI	091100020087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 ml. APROX. X 15	2.3.1.1.1.1	23.85	UNIDAD	9	214.65	9	214.65		
								Total General en S/.	3,619	32,501.15	3,619	32,501.15	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
153	22/09/2022	006	ALA HUARI	175500100171	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40P PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1 3.1 3	200.00	Unidad	12	2,400.00	12	2,400.00		
154	22/09/2022	006	ALA HUARI	175500100326	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50P PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 gal	2.3.1 3.1 3	40.00	Unidad	12	480.00	12	480.00		
155	22/09/2022	006	ALA HUARI	239400120030	GUANTES DE MOTOCICLISMO DE CUERO PARA CABALLERO TALLA XL	2.3.1 99.1 99	250.00	Unidad	1	250.00	1	250.00		
156	22/09/2022	006	ALA HUARI	805000505282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	2.3.1 6.1 4	11.90	Unidad	12	142.80	12	142.80		
157	22/09/2022	006	ALA HUARI	317500101035	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UI1) INALAMBIRICO PRESENTADOR DE DIAPOSITIVAS	2.3.1 9.1 99	80.00	Unidad	2	160.00	2	160.00		
158	22/09/2022	006	ALA HUARI	419400090020	JUEGO DE HERRAMIENTAS (ALCATES, DADOS Y LLAVES) X 68 PIEZAS	2.3.1 99.1 1	120.00	Unidad	1	120.00	1	120.00		
159	22/09/2022	006	ALA HUARI	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEQUES	2.3.1 8.2 1	15.00	Caja	48	720.00	48	720.00		
160	22/09/2022	006	ALA HUARI	890200030014	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO	2.3.1 2.1 3	300.00	Caja	4	1,200.00	4	1,200.00		
161	22/09/2022	006	ALA HUARI	890200030015	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA	2.3.1 2.1 3	300.00	Caja	2	600.00	2	600.00		
162	22/09/2022	006	ALA HUARI	890300020006	MOCHILA DE POLIESTER	2.3.1 2.1 2	160.00	Unidad	6	960.00	6	960.00		
163	22/09/2022	006	ALA HUARI	895700080344	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	2.3.1 5.3 1	3.00	Unidad	10	30.00	10	30.00		
164	22/09/2022	006	ALA HUARI	899600010071	BLUSA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA CORTA	2.3.1 2.1 1	90.00	Unidad	4	360.00	4	360.00		
165	22/09/2022	006	ALA HUARI	899600020271	CAMISA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA LARGA	2.3.1 2.1 1	120.00	Unidad	8	960.00	8	960.00		
166	22/09/2022	006	ALA HUARI	899600041008	PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO COLOR NEGRO	2.3.1 2.1 1	25.00	Unidad	4	100.00	4	100.00		
167	22/09/2022	006	ALA HUARI	899600070310	CHALECO DE POLIESTER CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX	2.3.1 2.1 1	90.00	Unidad	6	540.00	6	540.00		
168	22/09/2022	006	ALA HUARI	8996000150065	CASACA DE TASLAN UNISEX	2.3.1 2.1 1	180.00	Unidad	6	1,080.00	6	1,080.00		
169	22/09/2022	006	ALA HUARI	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2 3.1 1	2,000.00	Servicio	1	2,000.00	1	2,000.00		
170	22/09/2022	006	ALA HUARI	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2 7.7 1	72,000.00	Unidad	1	72,000.00	1	72,000.00		
171	22/09/2022	006	ALA HUARI	071100433486	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.2 7.7 1	22,500.00	Unidad	1	22,500.00	1	22,500.00		
172	22/09/2022	006	ALA HUARI	120200010035	SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD DEL AGUA	2.3.2 7.7 1	36,000.00	Unidad	1	36,000.00	1	36,000.00		
173	22/09/2022	006	ALA HUARI	210100010737	SERVICIO DE APOYO EN COORDINACIÓN DE TRABAJOS DE CAMPO	2.3.2 7.7 1	31,500.00	Unidad	1	31,500.00	1	31,500.00		
174	22/09/2022	006	ALA HUARI	172100070024	DIESEL B5	2.3.1 3.1 1	19.20	Unidad		0.00			65	1,248.00
175	22/09/2022	006	ALA HUARI	495700410158	MASCARILLAS DESCARTABLES TIPO N-95	2.3.1 6.1 4	2.00	UNIDAD					100	200.00
176	30/09/2022	031	UAP	17.01.0003.2018	SERVICIO DE GESTIÓN LOS REQUERIMIENTOS Y CONTRATACIONES DE LOS PROYECTOS	23.29.11	9,000.00	Servicio					3	27,000.00
								Total General en S/.	143	174,102.80	143	174,102.80	165	1,448.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad